平成 24 年 9月 27 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト
代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊

 （コード番号 8871 東証第１部）
問合せ先 常務取締役 山 口 武 明

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 9 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役候補者を決定し、

平成24年11月15日開催予定の臨時株主総会にその選任を付議することを決議しましたのでお知
らせいたします。

記

１． 監査役候補者

監査役（非常勤）  小野寺 哲

２． 就任予定年月日

平成 24 年 11 月 15 日予定（臨時株主総会可決後）

３． 候補者略歴

昭和 46 年 4月  三菱建設株式会社（現株式会社ピーエス三菱）入社
平成 19 年 4月  同社 執行役員建築本部副本部長
平成 21 年 4月  同社 建築本部顧問（現任）

４． 選任の理由
小野寺哲氏は、長年の建設会社勤務で培われた建築に係る知識、経験等に基づき、客観的

な立場から当社の監査を行っていただけるものと判断したためであります。

以 上